ЙОШКАР-ОЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 февраля 2016 г. г. Йошкар-Ола              № 4/12

О возложении полномочий по составлению протоколов об
административных правонарушениях

В  соответствии  с  пунктом  212  статьи  29  Федерального  закона

«Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в

референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  частью  5  статьи  28.3

Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

Йошкар-Олинская  городская  территориальная  избирательная  комиссия

№ 1 п о с т а н о в л я е т:

Возложить на членов Йошкар-Олинской городской территориальной

избирательной комиссии № 1 Загайнова Сергея Анатольевича, Пушкарева

Антона  Владимировича,  Якутину  Ирину  Леонидовну  полномочия  по

составлению  протоколов  об  административных  правонарушениях,

предусмотренных статьями 5.3, 5.4, 5.5, 5.8, 5.9, 5.10, 5.12, 5.15, 5.17, 5.18,

5.19,  5.20,  5.47,  5.50,  5.51,  5.56  Кодекса  Российской  Федерации  об

административных правонарушениях.

Председатель Йошкар-Олинской
городской территориальной

избирательной комиссии № 1                      А.В. Тараканова

Секретарь Йошкар-Олинской

городской территориальной
избирательной комиссии № 1 Д.И. Береснев